
29 豊科高号外  

平成 29 年（2017 年）10月 3 日  

関係中学校長 様 

   豊科高等学校長 金子 孝   

 

 

平成 29 年度「第 2回学校説明会」の実施について（ご案内） 

 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、年間計画に基づき、下記により第 2回学校説明会を開催いたします。今年度、

第 1 回学校説明会が台風の影響で中止となり皆様にご迷惑をおかけしました。ぜひ、この機会に

本校の様子を直接ご覧いただき、進路選択の参考にしていただければと思います。 

本説明会では、全体説明・豊高生と語ろう、授業及び部活動等の見学のほか、高校生活等に関

する個別相談にも応じます。 

お忙しいところ恐縮ですが、同封いたしました案内チラシにて生徒及び保護者の皆様に周知い

ただくとともに、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   平成２９年１１月 ６日（月） 

 

２ 内 容   １３：３０～１３：５５ 受付       （生徒昇降口） 

１４：００～１４：４５ 全体説明・豊高生と語ろう （第 1体育館） 

１４：５５～１５：４５ 第６時限の授業見学（各教室） 

        １５：１０～１５：５０ 相談・質問コーナー（正面玄関ホール） 

        １５：５５～１７：００ 部活動の見学（自由参加） 

       

３ 対 象   中学３年生とその保護者の方、中学校の先生方 

第 1 回学校説明会で申し込まれた方は、ぜひ、この機会に本校を訪ねていただ

ければと思います。 

 

４ その他   生徒昇降口からお入りいただき、受付名簿にご記入ください。 

上履き、下足を入れる袋、筆記用具をご持参ください。 

 

５ 参加申込  お手数ですが中学校で取りまとめていただき、添付の別紙申込書を 10月 26 日

（木）までに豊科高校教頭（藤松輝州）までメールでお送りください。 

         送付先メールアドレス：fujimatsu-terukuni-r@pref.nagano.lg.jp 

 

 長野県豊科高等学校 

 〒399-8205 安曇野市豊科 2341 

担 当：藤松輝州（教頭） 

 電 話：0263-72-2151（代表） 

 ＦＡＸ：0263-71-1151 


